

“Okumaz” diye okula gönderilmedi...

Babasının "Kız çocuğu okumaz" düşüncesi nedeniyle ilkokuldan sonra kendini iş hayatında buldu... Bir yandan çalıştı, bir yandan okumaya devam etti... Ve genç yaşında çalıştığı fabrikanın ortağı oldu... İşte bir kadının azimli başarı öyküsü...

İşçi olarak girdiği fabrikanın ortağı oldu

Babasının "Kız çocuğu okumaz" düşüncesi nedeniyle birincilikle bitirdiği ilkokuldan sonra, 12 yaşında boyunun bile yetişmediği ayakkabı tezgahının başına geçerek ailesinin kısıtlı bütçesine destekte bulunan 31 yaşındaki Arzu Levent, bugün çalıştığı fabrikanın ortağı oldu. Ortaokulu dışardan bitirip Açık Lise'ye devam eden Levent, fabrikayı tek binadan 5 binaya, çalışan işçi sayısını 10'dan 70'e çıkarsa da çocukluk hayali olan üniversitede hukuk okuyup hakim olmak istediğini söyledi.

İşsizlik nedeniyle 27 yıl önce Gaziantep'ten İzmir'e göçen yoksul bir ailenin 5'i kız, 7 çocuğundan biri olan Arzu Levent, Işıkkent İlkokulu'nu birincilikle bitirdi. En büyük isteği, adalet duygusu nedeniyle hakim olmaktı, ancak ortaokula gidmeden soluğu boyunun bile yetişmediği ayakkabı tezgahında aldı. "Kız çocuğu okumaz" diyen baba aileyi geçindirmekte zorlanınca Arzu Levent, 12 yaşında Işıkkent'te 'Şirin Bebe' ayakkabı fabrikasının paketleme servisinde çalışmaya başladı. İlkokul öğretmeninin, aileye "Eğitim masrafları bana ait, kıymayın çocuğa çok başarılı, okutun" uyarısına rağmen babası ikna olmadı.

KADINLARA POZİTİF AYRIMCILIK YAPTI

Arzu Levent, fabrikanın sahibi Mustafa Akkaşlı'nın çocuk acısını başarılarıyla unutturmaya çalıştı. Bugün 72 yaşında olan Akkaşlı, çocukken geçirdiği kaza nedeniyle sakat kaldı, çocuğu olmayınca evlat edindi. Evlatlığı 12 yaşında okulun havuzunda boğuldu. Çocuğunu kaybettiği yıl, 12 yaşındaki Arzu Levent fabrikaya iş başvurusunda bulundu. Akkaşlı bu kez ölen çocuğun ağabeyini evlat edindi. Bugün 35 yaşında olan Hüseyin, ailenin soyadını taşıyan tek evladı, fabrikanın da satış müdürü oldu. Arzu Levent ise, 19 yıl önce paketleme servisinde işe başladığı fabrikanın ortağı olurken halen 'Genel müdür' koltuğunda oturuyor. Arzu Levent, ortaokulu dışardan bitirdikten sonra, Açık Lise'ye kayıt yaptırdı. Levent, ayrıca yabancı dil kursuna gitti, mesleki eğitimlerin hepsini aldı. Arzu Levent, tek binadan oluşan fabrikayı, 5 binaya, çalışan işçi sayısını 10'dan 70'e çıkardı. Kadınlara pozitif ayrımcılık yaptı. Yılda 300 bin bebek, çocuk ve genç ayakkabısı üreten, 5 milyon liralık ciroyu yöneten, üretimin yarısını ihraç eden, yurtdışı fuarlara giden Levent, azmi ve çalışkanlığı ile babasına kız çocuklarının da en az erkekler kadar değerli olduğunu gösterdi. Evlenip çocuk sahibi olan Levent, 8 yaşındaki kızına 'Nehir' adını verdi ve ona önce vicdanlı olmayı öğretti. Yeğenlerini okuttu, kız kardeşlerine istihdam sağladı.

"BABAMIN 'KEŞKE SENİN GİBİ 50 KIZIM OLSA' SÖZÜ BANA ACILARIMI UNUTTURDU"

Arzu Levent, 'film gibi' dediđi hikayesinde bařrol oyuncusunun 'amca' dediđi Mustafa Akkařlı olduđunu sylerken řyle konuřtu:

"O bana inanmasa, gvenmese yapamazdım. Hatalarımda kafama ok kalıp yedim ama bařarılarımı da hep dllendirdi ve beni yreklendirdi. Dik durmayı, zm bulmayı ondan ğrendim. řimdi fabrikada kasanın anahtarı bende durur. Mal alımı, satıř kontrol, muhasebe, her alanla ilgiliyim. Fabrikanın boyasından tařına, iřilerin sorunundan ihracata kadar hepsinde emeđim ve szm var. Dođu'da hala yaygın olan kız ocuklarına deđer vermeme zihniyetinin mađduruyum. Bu kadar bařarı bir yana, babamın 'Keřke senin gibi 50 kızım olsa' sz bana tm acılarımı unutturdu. 19 yıl nce Ayakkabıcılar Sitesi'nde alıřan kadın yoktu. Erkek iřiler beni aralarına almazlar, dıřlarlar, rahatlarını kaırdıđımı dřnrlerdiler. Ben bu iři kadınların da yapabileceđini gsterdim. Kız meslek lisesinin ayakkabıcılık blmne kız đrenciler kayıt yaptırmak istemiyordu, gidip onlara hikayemi anlattım. Okula 28 kız đrenci kaydoldu."

Bařarı hikayesi yazan Arzu Levent, btn bunlara rađmen ocukluk hayalinin peřinden gidip, niversitede hukuk okuyarak hakim olmak istediđini syledi.

Kaynak: <http://www.hurriyet.com.tr>